
 

 

На основу члана 4. и 5. Одлуке о пружању материјалне помоћи породицама ученика и 
студената са подручја општине Жабари („Службени гласник општине Жабари“, број 7/2011) 
председник општине Жабари , донео је 

 

О Д Л У К У  
О ВИСИНИ И БРОЈУ КОРИСНИКА МАТЕРИЈАЛНЕ ПОМОЋИ 

ПОРОДИЦАМА УЧЕНИКА И СТУДЕНАТА СА ПОДРУЧЈА 
ОПШТИНЕ ЖАБАРИ ЗА ШКОЛСКУ 2023/2024. ГОДИНУ 

 

 

I 

 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да материјална помоћ породицама ученика и студената са подручја 
општине Жабари за школску 2023/2024. годину износи 6.000,00 динара месечно. 

 

II 

  

 Материјална помоћ из тачке 1. ове Одлуке додељује се 10 месеци у години. 
 Апсолвентима факултета и виших школа материјална помоћ се додељује 6 месеци без 
обзира на дужину апсолвентског рока. 
 

III 

 

 УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број од 9 корисника материјалне помоћи породицама ученика и 
студената са подручја општине Жабари за школску 2023/2024. годину. 
 

IV 

 

 О извршењу ове Одлуке стараће се Општинска управа општине Жабари-Одељење за буџет 
и финансије. 
 

 

 

Број : 553-19/2024-01 

У Жабарима 04.04.2024. године 

 

ОПШТИНА  ЖАБАРИ 

 

 

     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
                                                           Лукић Јован, с.р. 


